Et idem nomen. scilicet essentialiter equoquorum est diversus in
 quibus de eis dicitur equoquas. In alio equoquas sic ita est
 serialis eorum idem. Si autem dicatur quod dicitur ponitur per
 primum. scilicet acceptum. et per acceptum sit de eterna equoquorum
 potest dici quod est de diffinitione et per illam primam primum
 ponitur quod per reliquas vero ponitur corum diffinitionem et dif-
 ferentiam. Ex predictis patet quod ista notificatio aut diffi-
 nitio sit intelligenda: et quod equoquas diffinitionem in plurali
 magis in singulari. Deinde cum dicitur (aial homo) expedit
 dicta diffinitionem. circa quod. z. facit. per idem ex. z.
 probat de istis ibi (Si ei dicitur quod homo. scilicet. vus et quod pin-
 gitur sunt supponit equoquas. quod hoc nomen aial so. est eis
 eodem. ro. at subest illud nomen est diversus. quod probat
 postea. quod si quod assignet vtriusque eorum quod sit. scilicet. diffi-
 nitione quod. scilicet. h. sunt: alia. pp. assignabit vtriusque ro. z.
 i. diffinitionem. Notandum quod si homo vus et homo pictus
 diffinitionem est quod sunt aial: diversus hnt diffinitionem
 quod homo vus dicitur suba aiala scilicet. homo vero pictus si
 generum vel similitudo est quod est suba aiala scilicet: aut
 aliquid huiusmodi sunt rones diversus. In nomen sit idem. U-
 det autem quod ex. non sit conveniens. quod si aial equoquas co-
 nveniat huiusmodi picto et vero per rone quod nomerit eg-
 uocum ve nature et est similitudo: et ita oia pp. erit di-
 stinguenda et nulla va simplr. sicut h. videtur esse fal-
 lacia quod ad simplr. dicens homo pictus. homo. et non
 equoquas. Dicitur quod ap. non intelligit h. nomen
 aial esse equocum ad huiusmodi vtriusque et pictum: scilicet si est
 manifestum est ibi quod so. nomen esset eodem et diversus
 ro. sic coter dicitur quod dicitur ex. nisi mltu curat nisi quod
 sint va ut fuerit ad pp. h. est quod ars sua sit va in
 eis. Ad maiorem evidenciam predictorum quod diffi-
 nitione equoquorum vtriusque sit conveniens assignata. vi-
 detur quod non. per ex. parte diffinitionem. quod n. cretum h. diffi-
 nitione. quod nec h. ex. z. topi. scilicet diffinitionem h. con-
 cretum. g. r. Plurale nihil aliud est quam singulare
 geminatum per sciantu. g. equoquas non sunt alio quam eg-
 uocum et equocum per ro. coplatu si est diffinitionem: quod non
 est vnu: coplatu ei vult potest iter diversus: et per h. ec-
 mi. 6. topi. g. r. Non potest g. nec dicitur: g. non est
 diffinitionem. p. 6. topi. g. r. Per periclas arguit
 per sic si equoquas dicitur. g. sunt voces. quod vocis est
 dici per se: scilicet voces sunt noia. g. non sunt quod sunt noia
 propria pericula. scilicet dicitur et fa. scilicet quod si noia repugnat
 per si so. nomen est eodem. g. nihil aliud h. seg. ex. itel-
 lectu exclusivis. g. sup. fluit postea addere. et ro
 diversus. Per equoquas non diffinitionem. quod diffinitionem est vni-
 uoci. g. non hnt rones subest. i. diffinitionem subale seu
 essentiali. g. nec est eorum rone subest ead. nec diversus: quod
 nulla et h. h. illud nomen est quod sunt equoquas: cuius tamen
 oppositum potest in diffinitionem. In oppositum est ap. R.
 et dico quod ista notificatio seu diffinitionem est conveniens data
 de equoquas equoquas intelligendo ea eo modo quod ex-
 posita est in sniando. Ad per arg. dicitur quod cretum
 h. g. et dicitur respectu quod est quod: scilicet respectu subest
 sit denotatum et cretum. quod i. oia g. est repire quod ex
 per topi. et sic per illa sui g. potest diffinitionem. Ad h. z.
 dico quod oia rektia egpantie diffinitionem per in plurali
 quod sic eorum ita est magis finitum quod denotat vtriusque

extremum. quod at dicitur per sciantu dicitur pluraliter intellige-
 dum est de natura constructionis. non quod ad vitatate for-
 me significate. Ad z. dicitur quod non est va diffinitionem: vel
 quod ibi est g. et dicitur exponendo lras. ut per dicitur est. Ad
 4. dico quod diffinitionem dicitur equoquas et non seg. illa dicitur.
 g. sunt voces. quod acceptum est dicitur per voces: vni si duo
 exprimat per diversus voces eundem acceptum dicitur quod
 idem dicitur exponat. g. dicitur. i. accipiunt. Ad 5. dicitur
 quod si solum refert ad equoquas ad quod diffinitionem refertur
 per flatum suppositis et sequens. scilicet. ro. subest diversus
 refert ad equoquas in se. et ita non potest ad idem.
 Ad vlt. dicitur quod h. iterio equoquas put sumit
 pro equoquas vniuoca est et ita per diffinitionem. In illa
 quod est hec iterio non sint vniuoca nec diffinitionem
 sicut h. iterio. g. alissimum est diffinitionem et diffinitionem
 a per. In illa cuius ita h. iterio non diffinitionem. Deinde
 cum dicitur (vniuoca vero) ponit secundam diffinitionem. cir-
 ca quod. z. facit. per diffinitionem pp. dicitur. z. ea expedit ibi
 (vt aial homo) dicitur igitur quod vniuoca dicitur quod nomen
 et. Non quod ista notificatio est conveniens et per con-
 veniens iterio intelligit dicitur vniuocatum sic. vniuoca sunt quod
 nomen est eodem et. non vt signatorum est nomen vniuocatum
 eodem. quod illud nomen non signat aliquid vniuocum: scilicet quod
 vt cretorum sub vniuocatum est nomen vniuocatum eodem.
 et ro. subest et. vniuocatum ead. h. illud nomen vniuocatum
 et tamen nullum vniuocum vniuocatum est denotatum in spe-
 ctu eiusdem. quod ro. denotatum non est ro. subale deno-
 tatum. sicut per intelligi de vniuocatum sic. vni-
 uocatum sunt quod nomen vt totum per eodem est vniuoca-
 tis et ro. subest vniuocatum ead. vniuocatum. scilicet il-
 lud nomen non sic at intelligi per diffinitionem dicitur equoquas
 rones. quod illoz non est nomen cum nihil sit equoquas nisi
 sola vox. sicut non hnt aliquam diffinitionem. g. nec di-
 versus nec eadem. scilicet nullum illoz ipedit hac diffi-
 nitionem: intelligi dicitur vniuocatum: quod illoz est nomen.
 quod non solum nomen vniuocatum. et ista hnt eadem ratione
 subest. Ari. tamen magis vt intelligere dicitur vniuocatum. dicitur
 .n. infra vt aial homo atz bos. coi. n. nomen vtriusque
 aiala nuncupat. quod manifestum est dicitur vniuocatum. et
 sub rone eadem si quod assignet vtriusque rones quod
 quod similr manifeste refert ad vniuocatum (vt ani-
 mal homo) exponit per exempla dicitur diffinitionem circa
 quod duo facit. per idem ex. pl. z. probat dem ibi (si
 eni quod) et per quod dicitur ex. predictum. Et ad maiorem eui-
 denciam predictorum quod diffinitionem vniuocorum vtriusque
 sit conveniens. arguit quod non. quod albu predictum dicitur hoiem et
 equus est eadem rones. aliter. n. est equocum. et tamen est vni-
 uocum predictum in specu illoz. quod est denotatum. Sicut
 ar. dicitur per predicatum denotatum quod denotatum et vni-
 uocum sunt oppositi modo predictum sic vniuocum et equi-
 uocum. per. oia equoquas hnt idem nomen. scilicet h. nomen
 equoquas et eadem rones subest. i. essentiali et illud nomen
 .f. rones equoquorum. g. si dicitur diffinitionem est conveniens
 oia equoquas esset vniuoca. quod est falsum. quod opposi-
 tum predictum dicitur oppositum. per quod essentiali dicitur ead
 ipsa sunt eadem essentiali. scilicet vniuoca hnt eadem rones
 subest vniuocatum. g. oia vniuoca esset eadem essentia